
別紙２ 

事業所名 茶話本舗デイサービス東山町  

運 営 推 進 会 議 開 催 報 告 書 

開催日時 令和４年 12月吉日 

参 加 者 議   題 

利用者       ０名 

利用者家族     ０名 

地域住民の代表者  ０名 

市職員       ０名 

地域包括支援センター職員  ０名 

事業所       ２名 

・事業所の紹介 

・運営状況報告 

・活動状況報告 

・今後の事業所活動 

・意見交換 

会    議    録 

 

新型コロナウイルスによる、活動自粛依頼に基づき 

今回も資料の送付を送付し、ご覧頂く事で開催に代えさせて頂きます 

 

・開会挨拶  

・代表挨拶  

・参加者紹介  

・事業所紹介    

・運営状況報告   

・活動状況報告 

・今後の事業所活動 参加した方々よりご意見を頂戴する 

 

 

活動状況報告 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 ご意見： 

1 地域住民の代表者 民生委員 様 

 

 

2 ふたば地域包括支援センター 管理者  様 

資料拝見しました 

特に意見等はございません 

 

 



3 市職員  健康福祉部 ご担当者 様 

 

現在 BCP の作成を進めておりますが、その中で非常災害発生時におけるご利用者様

家族との連絡方法や避難場所について、あらかじめ策定し周知するよう進めておりま

す。またその中で、地域の皆様や近隣の施設とどのように連携していけば良いのか検

討したいと考えております 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


